РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  2                                                                                                   “ 16 ”  января 2018 г.

О    предоставлении     специальных    мест  для размещения
печатных  предвыборных агитационных материалов  кандидатов и
избирательных объединений, инициативной группы по проведению

референдума в агитационный период при проведении выборов
Президента Российской Федерации, референдума Волгоградской
области 18 марта 2018 года» на  территории избирательного
участка № 3623.
    В соответствии с пунктом 3 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации », постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от 15 января 2018 года № 22/76 «Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений, инициативной группы по проведению референдума, иных групп участников референдума в агитационный период при проведении выборов Президента Российской Федерации, референдума Волгоградской области 18 марта 2018 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательного участка № 3623 Отрожкинского сельского поселения:

- в хуторе Отрожки на информационных щитах магазинов, и в здании библиотеки.

- в хуторе Угольский – на информационных щитах.

- в хуторе Прилипкинский – на информационных щитах.
Глава Отрожкинского

сельского поселения:                                              Г.П. Коновалова